ц

]

АД{ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗН ОГОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jft fu'?

о внеоении изменений в постановление
администрации города Железногорска
от 19.|2.20119 Jф 2498

официальном сайте муниципального
Курской области.

,

3. Контроль за

управляющего делами
4. Постановление

Руководствуясь Уставом-города Железногорска Курской области, в связи

с населением и СМИ Администрации
разместить настоящее постановление на

образования (город Железногорск>

исполнением настоящего постановления возложить
Администрации города Железногорска В.И. Шевчуrt.
вступает в силу со дня его подпиаания.

со всryплением в силу решения Железногорской городской !умы от 22.10.2020
Ng 292-6-РД (О внесении изменений в решение Хtелезногорской городской
Щумы <О бюджете города }Келезногорска на 2О2О год и на плановый период
202| ц 2022 годов)), Администрация города Железногорска ПОСТАНОВ JIЯЕТ :

1. Внести в постановление Администрации города }Келезногорска от
|9,|2.20|9 Ns 2498 (Об утверждении плана и детального плана-графика
реализации муниципальной программы <<Сохранение и р€lзвитие архивного дела
в городе Железногорске) gа 2020 год и на плановый период 202I-2022 годов>
следующие изменения:

- приложение Ns 1 изложить в новой редакции согласно приложению J\Ъ 1;

- приложение Jф 2 изложить в новой редакции согласно приложению N 2
на 2 листах.

2. Начальнику отдела по связям
города Железногорска Извековой И.А.

Глава города Железногорска Щ.В. Котов

Макеева В. Н.
2-10-28

|,n

€:
ф{:r
Фо
зФ
-о

(."

Fc)
хж
LФ
9:L

-о

Лк
бdа

,4ý ,d-

ýб

:'( Ф

ФrЕ6)Ёý
Ф

х
(,

F

Е

Z

ва
ýа;il

6'

Е
у

9

\Ф

L

а

^
F

>.у

',a,

F

!

Ё

F

tr

дq

!

ёl

Е1

а

*

Е

9

8

а
Е

Ф

о

F

d d

,j
d

Е€
N ФN

х1

р8
зd

rrr
r
rl\

фффr
фффr

ix
9

-Ф-о
-О

."я]о-а_ý
юU

dOлФ

.ла
=

о .l
Oclq

о
5: ьл

:ЁiЕэЕ
U б 5 ё рчхЕ Ей

9

N
Nоý
N.]

бlý
N
лi
":

dNd

ýqn
NNN

OiN
NёlNоаФпýý
NNN

"j -j .j

d
d

N
N

*

о
N:

ý:
tE

9

о
бl

с,1

*'

о
о
...l

q

оN
9n
...;

с]
d

Ф
о

UoqR
)s'

iE

*- ,Е9
ч +.-: ч+а,i;Ё;
iq.d=iýcE;ч -k = б
Очi:r;9;6 аьa) r - ' -

=а
о]ЕФ
* Ё'Е *;б55ý:тйg:>Е.;ЦЗЯсЕЁЕёх q о aа

z

ял

эй
Фб

Ео

о

ý аол
Ёр,ýrаЕ?*ý
хФ=Ф5Бхх
JN.d>

о

5вU
i Е.tд
Ёр,Еса
х9-Jý
*ЁЕ8:qхr;-Ф оФ
./х Фr9

оq

iyq
ф &Бп
tiOl<m
:9*ý
*fiýgхtr*ч
<хе>

е

G 8БЕЁР,=о
96Id
sФ!Ф
=qхч<х9>

ооо\
5-i
i я Бэ
Р Е,: m
Е9*ý

i*Ёý

оо

Е. E,s сО9Бэа
SФsФ>qly
Jx ф,>

Ё-а
a

89dЁп

эй
й=л

6+
ЁБ
Е

-l I 5_l : s
Фl р)= +sl ql*-

!l а iE i
El 1ё е !
9l q* oj Y
ýiЁЕЕ
ol ý i; о.оOl* Ё Lx

ЕlЁ Ё Ез
дýцаЁ

s=

r-Ф

F-o
йааФ*=ýФб
Фtл
9Еб
x:F
ч? ; Ф.(J м >

п
о
@

ý\ю
=:iEc}

ЁЁсЬýtýЕ
ýtE Е
iл= U ýý ýя q

L

)s
ýNEР ллý

ýtil

:ý;Е
ý $Б Е
}ýýýýýе*

Е

dl .*" Е_Фl'i =Fl Ё j

Е|i ý чаФ х -9l > Б 6
чl i i ]
rl d q д

=l = d Ф

il d tr хxl Ф d о

4ё

оlл

Ф?Z

9Е.,

оY;
N €

.,FаПЕе,
fltllп,

а
Fо

cl ;
z,

,_

=!od-о
fi

9

Ф
е

9

a._

:d
:d

:N

lN
ýохаоо

:Е
с-
._r

IN
iK

Ф
f

L

J
F-

Ed

",

x(j

,s{lЕilF+!,

ts

L

d+
!Ёxt

;it

*

:

е
о
q

2

о

Ф

Е

{Z
Ё

ф
!!

азхх

зN

=

Еб

ý= бэ
6.g 9 ! в ьо б 5 ё рч

r

О-ýNNNýýýNNN
-,i-

NNýаоо
ddd
NNN

Ф
dФý
N

c-'NNaldоооб]б]ý
NNý

Фоо
NNcl
NNN

...i;....i

O*NNбlбl
с! с! б!
NdN

NNN

NdN

Ф

r9

l!tr

36
)=>

9&

х

н9

о

aэ\
*-i

ýФ=Ф51tz
?х.d->

сq

я еод
9б;-
*8ýв> q х. v
*-Ф QФ< х .d_.>

аас\
а х Бт
Э r,= со?9Ps
sФsФ
5qхtы Ф оФ?хý->

соо\
я a,оl

>-zY
ахý>

ао\

а ^а -
:Бхt
ах_Ф->

tr{

ас\
d аатE'P,:cj
:9*ý*ЁэЕ5,н х у
Jba б'l

ооо\
L^

; s? хт

=ЁЕ;;
=Ф=d>qzt
ах.ф.>

}
Q

р

:а
=295
;Е
iЕ
aй

5

:l

,э.Ё
э\ iJ

rцI
х х ох:фхФ Ф

Еd t hsЕЕЕ

Фtо}
ý\ о

Фd9
> *ь
$xroý ýо
lд ý
* =ц

tа
:о
а\ з lа-*=
iJг*sýPE} i+Ф ч
:ло4

Ё *Е Е!: r aý х оА
ýa ЕЕ Ё

а

= 7a!'ý* Ё i

tЕб*.dтхý ý9 F:::9
ýЁ: Y
i: бЕЁЕбу

']s

ё.i, g

!Еt;
ý ýЕ"ý
Ё Ё9 е
ý: о;9:н э

ý]

ýd9)
Е sa
ý ý-ч
Е: sý. d аv iE

N

ýы г

Е:>
ci ёЕýR 9ý тý
ý ý6

z r ф 5 N

llIIl:"l